Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
13.07.2023                                                                                               № 46
О деятельности МУП ЖКУ Троицкого района
Заслушав и обсудив информацию и.о. генерального директора МУП ЖКУ Троицкого района Чепурина А.Д. по вопросу «О деятельности МУП ЖКУ Троицкого района», районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 Информацию о деятельности МУП ЖКУ Троицкого района принять к сведению.
Председатель районного

Совета депутатов
Н.В. Натанюк